ac domum super eadem construetam, silam e. m. A. juxta aream, quam Nicolaus de Kagcnecke,

prepositus ecclesie s. Petri Arg., e. u. et aream, quam Conradus de Miilnheim, thesaurarius

dicte ecclesie, e. p. a. a dicti« locatorihus delinent ex condueto, cum jure itineris vie et actus in

habendi per pontem tendentem a muro civitatis Argentine ad dommn et aream localas pre-

dictas, Johanni diclo Pfliiger, civi Arg., ad spaciitm millo annorum pro annuo censu 1 lib.

den. Arg. V. Kr. 5. possessores orti quondam Nicolai dicti Waldener, patrui locatorum

predictorum, pro medietate et possessores aree predicte et 2 arearum supra nominatarum

(N. de Kagenecke et Conradus de Miilnheim) pro alia medietate tenenlur ad slructuram et i">

refecturam pontis predicti de muro tendentis ad viam eundi ad 3 areas supradictas. hoc

actum est in divisione facta inter dictum quondam palruum et patrem lncutorum de orln

ipso et 3 arcis predictis, ita quod nullus alius jus eundi habeat per dictum pontem et viam

»isi orti et arearum possessores. datum et actum 7 idus augusti, a. d. 1331. August 7.

Am Strassb. Titz A G 4S27 (nl99). or. mb. c. tig. pend. *»

\-rrkm>r. 1306. C. j. c. A. domicella Phyna nala quondam Jacobi dicti de Harre senioris civis Arg.

vendidit choro eccl. Arg. (Nicoiao dicto Hennecker prebendario dicte ecclesie presente) de

pecunia ementi, que ipsi choro obvenit ex parte «illuslris prineipis hone memorie quondam

domini Friderici Romanorum regis», redditus annuos 2 lib. den. Arg. super reddilibus 4 lib.

et 5 sol., quos venditrix hal>et super domo et area in c. A. in Kü ITergas.se silis juxta Wallherum '£>

de Ktlenheim cuparium und ist ein orlhus, pro 32 lib. den. Arg. A. 1. actum 10 kalcudas

septembres, a. d. 1331. August 23.

Am dem Archiv des Strassb. Domkapitels. Copialbuch des Münsterchor* fol. 4. cop. «. XIV.

iwkauf. 1307. C j. c A. Gosselinus HAIenderlin armiger Arg. vendit magisti*o et consulibus civi-

tatis Arg. vice civitatis ementihus redditus annuos 2 lib. ac 1 unc. den. Arg., quos sc habere »>

dicebat sub palatio civitatis, pro pretio 33 lib. el 4 unc. den. Arg. A.1.(in magistnim

Hugonem civitatis notarium coram judicc presenlem vice civitatis reeipientem). actum 1i

kalendas octobris, a. d. 1331. September IS.

Aus Strassb. .Stadt A. lirießmrh A 177» und '>P5'\ cop mb. Darmch abgedruckt Wencker coli,

archivi IUI. ar>

tiüekrerkauf*- 1308. Gosse Sturm und Johannis Duman bürger von Strassburg geloben den edlen Harl-

rmpw-hrn. mann js und Ulrich Richards von Razenhusen, des verstorbenen herrn Dietberichis von Razen-